PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 – CENTRO       DOM SILVÉRIO – MG

TEL – (31) 3857 – 1311 - E-MAIL – administracao@domsilverio.mg.gov.br

LISTA DE INSCRITOS

DESIGNAÇÃO PÚBLICA - EDITAL N° 002/2025

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG, torna público a presente LISTA

DE INSCRITOS no processo de DESIGNAÇÃO PÚBLICA Nº 002/2025:

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Bruna Cristina Gomes da Costa 11/03/1994
02 Samuel Santos Tossige Gomes  29/03/1993
03 Lucia Helena da Silveira 17/05/1974
04 Carmem Oliveira dos Anjos 30/04/1983
05 Marilene Araújo Silva Clara 21/04/1963
06 Alicy Aparecida Júlio dos Santos 02/12/2005
07 Maria Rosimeire dos Santos 24/12/1985
08 Júlio Cesar da Silva Arantes 29/06/1970
09 Iranir Pereira Negreiros  11/09/1972
11 Tardiel Akilles Soares 05/02/1990
13 Marvel da Silva Nunes Cordeiro 13/04/2002
14 Rozimeire Arruda Botelho Martins da Silva 20/08/1980
15 Fernando dos Santos Souza 10/09/2004

Desclassificados:

- João Carlos Novais - descumprimento do item 5.1.1 do Edital nº 002/2025.
- Jair Dornelas Filho – descumprimento do item 5.1.2 do Edital nº 002/2025.

Registre-se, publique-se.

Dom Silvério/MG, 27 de janeiro de 2025.

José Bráulio Aleixo
Prefeito Municipal